様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　さくら市教育委員会教育長　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号

　　年度スポーツ大会出場補助金交付申請書

　　　　　年度において、さくら市スポーツ大会出場補助金を交付されるよう、さくら市スポーツ大会出場補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類

１　大会要項の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

２　予選大会の要項及び結果の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
３　大会の参加申込書の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
４　その他教育長が必要と認める書類　　　　　　　　　　　　　　　　１部
様式第４号（第８条関係）

　　年　　月　　日

さくら市教育委員会教育長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　年度スポーツ大会出場補助金交付変更承認申請書

　　　年　　月　　日付さくら市指令　第　　号で補助金の交付決定通知のあった標記について次のとおり変更したいので、さくら市スポーツ大会出場補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

　変更内容

様式第７号（第９条関係）
　　年　月　日

　　さくら市教育委員会教育長　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

　　年度スポーツ大会出場補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付さくら市指令　第　　　号で補助金の交付の決定があった、さくら市スポーツ大会出場補助金について、さくら市スポーツ大会出場補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

１　大会概要及び結果　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

２　収支決算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
３　領収証の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
４　その他教育長が必要と認める書類　　　　　　　　　　　　　１部

様式第10号（第11条関係）
　　　　年度スポーツ大会出場補助金交付請求書

　金　　　　　　円

　　　　　年　　月　　日さくら市指令　第　　　号で額の確定の通知があったさくら市スポーツ大会出場補助金を、上記のとおり交付されますようさくら市スポーツ大会出場補助金交付要綱第11条の規定により請求いたします。

　　　　　年　　月　　日

　さくら市教育委員会教育長　　　　様

請求者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

（補助金振込先）
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	1　普　通　　　　　　2　当座

	口座番号

	（ふりがな）

口座名義

PAGE